平成  年  月  日

優先交渉権者特定結果報告書

      浜松医科大学

    理事  田 中 宏 和  殿

（職名・氏名）

                          民間資金等の活用による整備事業審査

専門委員会委員長

                              柿  澤    稔 印

   下記のとおり、優先交渉権者を特定しましたので、報告します。

記

事 業 名 浜松医科大学宿舎施設及び事業者提案施設等事業

優 先 交 渉 権 者

○ ○ ○ ○ グループ

代 表   ○○(株)

構成企業  ○○(株)

構成企業  ○○(株)

次 点 交 渉 権 者

○ ○ ○ ○ グループ

代 表   ○○(株)

構成企業  ○○(株)

構成企業  ○○(株)

評 価 項 目 表            別添のとおり

提 案 者 名            評価基準に基づく審査結果 評価点

○○○○グループ

○○○○グループ

○○○○グループ

○○○○グループ

特記事項

平成  年  月  日

優先交渉権者の決定について

 事業者名

 代 表 者                       殿

                                                国立大学法人浜松医科大学

                        理 事  田 中 宏 和

 浜松医科大学宿舎施設及び事業者提案施設等事業に係る提案書を提出していただき、誠にありがとうござ

いました。

 つきましては、同提案書について、厳正に審査を行った結果、貴社からの提案書を採択し優先交渉権者に

決定しましたので、お知らせします。

 なお、契約の締結に当たっては、協議のうえ契約することとなりますので、別途担当者から連絡いたしま

す。

平成  年  月  日

提案書の審査結果について

 事業者名

 代 表 者                       殿

                                                国立大学法人浜松医科大学

                        理 事  田 中 宏 和

 浜松医科大学宿舎施設及び事業者提案施設等事業に係る提案書を提出していただき、誠にありがとうござ

いました。

 つきましては、同提案書について、厳正に審査を行った結果、貴社からの提案書は次点となり、次点交渉

権者になりました。

 今後、優先交渉権者との協議が整わなかった場合は、貴社と契約の締結について協議の上、契約すること

となります。

 なお、今回の提案書の作成に際して貴重な時間と労力を費やしていただいたことに対して、厚く御礼申し

上げます。

平成  年  月  日

提案書の審査結果について

 事業者名

 代 表 者                       殿

                                                国立大学法人浜松医科大学

                        理 事  田 中 宏 和

 浜松医科大学宿舎施設及び事業者提案施設等事業に係る提案書を提出していただき、誠にありがとうござ

いました。

 つきましては、同提案書について、厳正に審査を行った結果、貴社からの提案書は採択に至りませんでし

た。

 なお、今回の提案書の作成に際して貴重な時間と労力を費やしていただいたことに対して、厚く御礼申し

上げます。